



Республика Крым Глава муниципального образования председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 1492 2020 roga

№ 20

О переносе даты и времени проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденный решением Евпаторийского городского совета от 02.11.2018 № 1-81/1

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 № 63-У «О введении режима повышенной готовности на территории Республики Крым», с изменениями от 29.04.2020 № 124-У, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, в связи с ведением режима функционирования «Повышенная готовность» для органов и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Крым с 00 часов 00 минут 17 марта 2020 и до особого распоряжения, рассмотрев обращение Тихончука Р.Г., главы администрации города Евпатории Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Перенести проведение публичных слушаний, назначенных постановлением Главы муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета от 20.01.2020 № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденный решением Евпаторийского городского совета от 02.11.2018 №1-81/1», с изменениями от 19.03.2020 № 11, с 13 мая 2020 в 15.00 на 22 июня 2020 в 15.00, с 15 мая 2020 в 15.00 на 23 июня 2020, с 19 мая 2020 в 15.00 на 24 июня 2020 в 15.00, с 20 мая 2020 в 15.00 на 25 июня 2020 в 15.00.
- 2. Внести изменения в пункт 3 постановления Главы муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета от 20.01.2020 № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденный решением Евпаторийского городского совета от 02.11.2018 №1-81/1» изложив график проведения публичных слушаний по проекту



ПОДГОТОВЛЕНО:		
Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории РК «»2020	(подпись)	А.Н. Епифанов (Ф.И.О.)
Исполнитель: МКУ «Управление территориального планирования и градостроительной деятельности», юрист	To my	К.И. Черлецкая
Раб. тел.60239	(подпись)	(Ф.И.О.)
СОГЛАСОВАНО:		
Начальник экспертно-правового отдела Евпаторийского городского совета « »	(подпись)	Т.Д.Родионова
«»20	(подпись)	
Управляющий делами аппарата совета «	(подпись)	Ю.В. Горцева
Заместитель председателя	of me	Б.К. Назаров
Евпаторийского городского совета «	(подпись)	в.к. назаров
Список рассылки и кол-во экземпляров:		

- отдел архитектуры и градостроительства -2 экз.

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ Евпатория согласно приложению.

- 3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета от 19.03.2020 № 11 «О переносе даты и времени проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденный решением Евпаторийского городского совета от 02.11.2018 №1-81/1».
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Евпаторийская здравница» и обнародованию на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://admin.myevp.ru в разделе «Городской совет», подраздел «Публичные слушания» в информационнот телекоммуникационной сети общего пользования.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.

Председатель Евпаторийского городского совета

О.В. Харитоненко